» 337 » 50 »
Za pożyczki udzielane członkom..... » 9624 15 29801 85 —
Za koszty administr.. » 24 60 454 35 —
Za prenumer. pism.. » — 8 43 —
Za koszty utrzymania lokalu..... » 41 15 24 75 —
Za stano i kwitu.... » 600 » 600 »
Za soldo — 268 12 —
L. 34260 12 34260 12

Skarb Nar. w Bukareszcie posiada zatem w dn. 22/10 stycznia 1889 r.:

Z wpisowego członków..... L. 923 »
Z datków jednorazowych..... » 140 05 —
Z wkładek miesięczn. członków » 886 50 —
Z procentów od pożyczek..... » 1270 05 —
Z prowizyj za usługi oddane p. Zarząd..... » 470 05 —
Z zysków za przedsiębiorstwa.. » 531 85 —
Z wkładek na fundusz dyspozycyjny.....